
入札結果一覧

落札金額（税抜）予定価格（税抜）

12,500,000円

令和 6年 3月28日
６委第１３号　特定建築物等（総合福祉セン
ター）定期点検業務委託

指名競争入札

電子入札 （株）安藤測量設計 12,847,273円令和 6年 5月 9日

（株）高萩エンジニアリング 20,860,000円 20,000,000円６委第４２号　橋梁定期点検調査業務委託指名競争入札

2,230,000円 1,300,000円

６委第１７号　中戸川［Ⅱ］地区　地籍測量
業務委託

指名競争入札

イガラシ綜業（株）

4,850,000円令和 6年 5月27日
６委第１９号　高萩市立義務教育学校施設整
備基本構想・基本計画策定業務委託

指名競争入札 12,740,000円

（同）千葉建築設計事務所

（株）柴建築設計事務所

3,600,000円

2,480,000円

イガラシ綜業（株） 3,060,000円

2,480,000円 2,350,000円

2,450,000円

（株）高萩エンジニアリング

令和 6年10月16日
６委第４５号　旧中央公民館解体工事実施設
計業務委託

指名競争入札

令和 6年10月16日 指名競争入札 ６委第４３号　林道橋梁点検調査業務委託

電子入札

電子入札

6,950,000円

630,000円

６委第２６号　準用河川玉川改修計画策定業
務委託

指名競争入札

6,820,000円 6,700,000円

5,200,000円5,420,000円

2,960,000円

3,890,000円

（株）高萩エンジニアリング 4,980,000円 4,700,000円

20,580,000円

681,000円 650,000円

9 中央技術（株）

三井共同建設コンサルタント
（株）

4,020,000円 3,900,000円

19,500,000円

大塚不動産鑑定士事務所

6

4

電子入札

令和 6年 9月11日

令和 6年 7月 9日

令和 6年 7月 9日

電子入札

13

電子入札

電子入札

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

６委第２７号　市道１０４１号線歩道整備事
業不動産鑑定業務委託

指名競争入札 ６委第３０号　上手綱橋補修設計業務委託

佐藤建築研究室

６委第２５号　橋梁定期点検調査業務委託 （株）高萩エンジニアリング

令和 6年10月16日

16

（株）高島テクノロジーセン
ター

10

電子入札 指名競争入札
６委第４６号　高浜スポーツ広場グラウンド
人工芝整備工事実施設計業務委託

入 札 日

14

令和 6年 6月 5日

11

1

2

5 令和 6年 6月 5日

3

19

令和 6年 6月 5日

18

7

8

17

15

令和 6年 7月31日

令和 6年 7月 9日

令和 6年 7月 9日

480,000円

3,680,000円

3,080,000円 2,600,000円

3,500,000円

12

7,500,000円

６委第３７号　市道１３１８号線外１路線歩
道整備設計業務委託

（同）千葉建築設計事務所

６委第３８号　特定建築物（市営住宅）定期
点検業務委託

（有）清水忠建築設計事務所

国土建設コンサルタント（株）

株式会社山形測量

６委第３６号　横町橋撤去設計業務委託

電子入札

電子入札

指名競争入札

電子入札

電子入札

電子入札

指名競争入札

指名競争入札

電子入札

６委第２３号　学校体育館（高萩小・東小）
空調設備設置工事実施設計業務委託
６委第２４号　学校体育館（秋山小・松岡
小・松岡中）空調設備設置工事実施設計業務

指名競争入札

６委第２９号　市道１０４１号線歩道整備事
業補償費調査・測量業務委託

指名競争入札

指名競争入札電子入札

入札方法

電子入札

指名競争入札

電子入札

指名競争入札

令和 6年 7月31日 指名競争入札

電子入札

令和 6年 7月31日

令和 6年 7月31日

電子入札 （株）東コンサルタント 4,960,000円 4,700,000円令和 6年11月12日
６委第４９号　市道１６６１号線外１路線道
路測量業務委託

指名競争入札

６委第４０号　特定建築物（東本町、行人塚
集会所）定期点検業務委託

1／1ページ


